

DIREZIONE GENERALE MUSEI MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI

Delibera n. <u>3</u>/2021 del Consiglio di Amministrazione del Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 29 agosto 2014, n. 171, recante "Regolamento di organizzazione del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo, degli uffici della diretta collaborazione del Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della performance, a norma dell'articolo 16, comma 4, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89";

VISTO il D.M. 23 dicembre 2014, recante "Organizzazione e funzionamento dei Musei statali" e s.m.i.;

VISTO il D.P.C.M. 2 dicembre 2019, n. 169, recante "Regolamento di organizzazione del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo, degli uffici di diretta collaborazione del Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della performance";

VISTO il D.M. 28 gennaio 2020, n. 21, recante "Articolazione degli uffici dirigenziali di livello non generale del Ministero per i benì e le attività culturali e per il turismo";

VISTO l'allegato 2 del citato D.M. 28 gennaio 2020, n. 21, che individua gli istituti dotati di autonomia speciale della Direzione generale Musei;

VISTO il decreto del Direttore Generale Musei rep. 760 del 06.11.2020 (registrato presso la Corte dei Conti al n. 180 dell'01.02.2021) con cui il dott. Francesco Muscolino è nominato direttore del Museo Archeologico Nazionale di Cagliari;

VISTO il D.M. del 07.01.2021, n. 14 con cui è nominato il Consiglio di Amministrazione del Museo Archeologico Nazionale di Cagliari;

VISTO il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti in ordine all'approvazione del Bilancio di previsione per l'anno 2022 da parte del C.d.A. espresso nella relazione riassuntiva in allegato al verbale della seduta tenutasi il 24/11/2021 (Verbale n. 4/2021 del Collegio dei Revisori dei conti);

ESAMINATA la documentazione relativa al Bilancio di previsione 2022

DELIBERA

nella seduta del 30 Novembre 2021, di approvare il Bilancio di previsione 2022 del Museo Archeologico Nazionale di Cagliari.

Dott. Francesco Muscolino - Presidente

Dott. Luca Giovanni Lioni

Dott. Franco Marzatico

Luca Grovann Long

Prof.ssa Maria Antonietta Mongiu



MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE DI CAGLIARI Piazza Arsenale, 1 - 09124 Cagliari Tel.: 070-655911 PEC: mbac-man-ca@mailcert.beniculturali.it PEO: man-ca@beniculturali.it WEB: museoarcheocagliari.beniculturali.it